
Uchwała nr 1658/2016 
zm.: 1745/2017 

Uchwała Nr 1658 
Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 maja 2016 r. 
 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji kandydatów na studia oraz terminu rozpoczęcia  
i zakończenia rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej, dla poszczególnych 
kierunków studiów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu w roku akademickim 
2017/2018 
 
Na podstawie art. 62 i art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.– Prawo o szkolnictwie wyższym  
(j.t. Dz. U. z 2012 r., poz.572 ze zm.), zwaną dalej Ustawą, § 46 ust. 1 pkt 2 i § 150 Statutu 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do Uchwały Senatu 1324 z dnia  
25 września 2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  

Ustala się warunki i tryb rekrutacji kandydatów na I rok studiów w roku akademickim 2017/2018, 
zawarte w następujących załącznikach: 
1. załącznik nr 1 – studia prowadzone w języku polskim, obowiązujące obywateli polskich  

ze świadectwem uzyskanym w Polsce oraz IB i EB – na kierunki: lekarski, lekarsko-
dentystyczny, farmaceutyczny i analityki medycznej, 

2. załącznik nr 2 – studia prowadzone w języku polskim, obowiązujące obywateli polskich  
ze świadectwem uzyskanym w Polsce oraz IB i EB na kierunki prowadzone na Wydziale Nauk 
o Zdrowiu, 

3. załącznik nr 3 – studia prowadzone w języku polskim, obowiązujące cudzoziemców, o których 
mowa w art. 43 ust 3 pkt 4 podejmujących studia na podstawie decyzji rektora, 

4. załącznik nr 4 – studia prowadzone w języku polskim, obowiązujące cudzoziemców, o których 
mowa w art. 43 ust 3 pkt 3 Ustawy, podejmujących studia na podstawie decyzji Ministra 
Zdrowia,  

5. załącznik nr 5 – studia prowadzone w języku polskim, obowiązujące cudzoziemców, o których 
mowa w art. 43 ust. 2, 5 i 5a Ustawy, podejmujących studia na warunkach obowiązujących 
obywateli polskich oraz obywateli polskich ze świadectwem uzyskanym po egzaminie 
zagranicznym, na kierunki: lekarski, lekarsko-dentystyczny, farmacji i analityki medycznej oraz 
kierunki prowadzone na Wydziale Nauk o Zdrowiu, 

6. załącznik nr 6 – studia prowadzone w języku angielskim, obowiązujące kandydatów na kierunki 
lekarski i lekarsko-dentystyczny. 

 

§ 2.  

1. Ustala się, że rekrutacja rozpocznie się  
1) 15 lutego 2017 r. dla kandydatów na studia prowadzone w języku angielskim i  
2) 22 maja 2017 r. dla kandydatów na studia prowadzone w języku polskim,  

 a zakończy się w dniu 30 września 2017 r. 
2. Szczegółowe harmonogramy postępowania rekrutacyjnego zostaną podane do wiadomości  

na stronach internetowych http://www.rekrutacja.umed.wroc.pl/ przed rozpoczęciem rekrutacji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Za Senat

http://www.rekrutacja.umed.wroc.pl/

